conteúdo do Edital de CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N2 2025.06.23.1-CE e seus anexos e ter tomado conhecimento 
do local e de todas as condições e obrigações para a execução do objeto, PROPÕE executar o objeto licitado sob 
sua integral responsabilidade pelo valor total de R$ 1.348.197,04 (UM MILHÃO E TREZENTOS E QUARENTA E OITO 
MIL E CENTO E NOVENTA E SETE REAIS E QUATRO CENTAVOS), já computado o BDI e encargos, conforme 
detalhamento em planilhas. 

DA VALIDADE DA PROPOSTA: Informamos que o prazo de validade da proposta é de 90 (NOVENTA) dias, contado 
da data de apresentação da mesma; 

DO PRAZO DE VIGÊNCIA E EXECUÇÃO LAD CONTRATO: